

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** POWIAT ŚWIECKI - Starostwo Powiatowe w Świeciu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 092350978
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Generała Józefa Hallera 9
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Świecie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 86-100
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL618 - Świecki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** joanna.e@csw.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** bip.csw.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00667958
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00656124
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

4. W Załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia zmienia się treść pkt 14.

Przed zmianą było:

Wykonawca zobowiązuje się doręczać do biura podawczego Zamawiającego, dla obu części postępowania, przesyłki pocztowe oraz ZPO (zwrotne potwierdzenie odbioru) i zwroty, raz dziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pomiędzy 08:00 a 11:00.

Po zmianie jest:

Wykonawca zobowiązuje się doręczać do biura podawczego Zamawiającego, dla obu części postępowania, ZPO (zwrotne potwierdzenie odbioru) i zwroty, raz dziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pomiędzy 08:00 a 11:00.

5. W Załącznikach nr 4a, 4b do SWZ Projektowane postanowienia umowy dla części I i części II postępowania zmienia się treść § 7 ust. 6.

Przed zmianą było:

Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi 40 % szacowanej wartości umowy.

Po zmianie jest:

Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi 25 % szacowanej wartości umowy.

6. W Załącznikach nr 4a, 4b do SWZ Projektowane postanowienia umowy dla części I i części II postępowania zmienia się treść § 7 ust. 7.

Przed zmianą było:

Zamawiający potrąci wartość kary umownej z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.

Po zmianie jest:

Zamawiający potrąci wartość kary umownej z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę, po uprzednim umożliwieniu stronie odniesienia się na piśmie do stawianych zarzutów skutkujących nałożeniem kary umownej, tj. po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego i potwierdzeniu i wysokości naliczonej kary umownej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-12-24 08:00

Po zmianie:

2024-12-30 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-12-24 08:15

Po zmianie:

2024-12-30 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2025-01-22

Po zmianie:

2025-01-28